

# Trump-järjestelyn oireyhtymä

## The Trump Arrangement Syndrome

By Terry James, [February 2, 2025](#)



Joskus kuuntelen aamurutiinina Chris Plante'n kansallista radio-ohjelmaa. Eräänä aamuna hän soitti äänikatkelmia tyypilliseltä Trump-vastaiselta yöajan koomikolta, joka sanoi sarkastisesti, että vaalien ja virkaanastujaisten jälkeen uutisointi Donald Trump'ista on nyt vain 24/7, kun taas niitä ennen uutisointi oli vain 24/7 Donald Trump'ista.

Sometimes, as a morning routine, I listen to the Chris Plante national radio show. The other morning, he played sound bites of a typical anti-Trump night-time comedian saying, with sarcasm, that it is now, since the election and inauguration, 24/7 coverage of Donald Trump, whereas before it was only 24/7 coverage of Donald Trump.

Chris Plante sanoi sitten omalla humoristisella tavallaan: Mielisairaus on kyllä niin kauhea asia, eikö olekin?"Milloin he kaikki sairastuivat samaan mielisairauteen?"

Plante puhui tietenkin sellaisesta, joka on jo kauan sitten tullut tunnetuksi pseudopsykologisessa kielenkäytössä nimellä "Trump-häiriöoireyhtymä (Trump derangement syndrome = TDS)". Varmasti tätä laajalle levinnyttä vihaa nyt 47. Yhdysvaltain presidenttiä kohtaan ei tukahduttanut hänen ylivoimainen voittonsa vuoden 2024 presidentinvaaleissa. Trump'in haukkujat, joihin kuuluvat poliittisen kirjon radikaalivasemmisto, valtamedia ja lähes koko viihdeteollisuus, jatkavat oireyhtymän ilmentämistä samalla vauhdilla.

Yksi huvittavimmista näkökohdista näiden TDS-yksiköiden jatkuvassa vihanlietsonnassa on se, että nyt Donald J. Trumpin voiton jälkeen he

näyttävät olevan yhtä mieltä niiden kanssa, jotka tutkivat Raamatun profetiaa ennen Ahdistusta tapahtuvan Tempauksen (pre-Trib) näkökulmasta. Olen kuullut joidenkin näistä Jumalaa vastustavista tyypeistä viittaavan Trump'iin "Antikristuksena" useita kertoja, joten nyt he kai sitten uskovat Raamatun profetiaan.

Olen tietysti lukenut myös syytöksen, että Trump on Antikristus, jonka ovat esittäneet useammat kuin muutamat, jotka oletettavasti ovat kristittyjä ja väittävät Raamatun profetioiden olevan lähde tällaiselle julistukselle. Nämäkin näyttävät saaneen TDS-tartunnan.

Todellakaan Donald J. Trumpi'n kaltaista miestä ei ole koskaan ollut, joka olisi hallinnut presidentinvaalien poliittisia otsikoita lähes joka päivä senjälkeen, kun hän laskeutui alas New York'in Trump-tornin kultaisia liukuportaita. Tuon hetken jälkeen vuonna 2016 kukaan ihminen ei ole koskaan kärsinyt yhtä aikaa niin paljon vihaa ja ylistystä kansallisella näyttämöllä.

Trump-häiriöstä huolimatta marraskuun 7. päivän vaalit näyttävät osoittavan voimakkaasti, että suurin osa Amerikan äänestäjäkunnasta ei langennut valtavirta- ja viihdemedian lietsomaan Trump-vihaan. Huolimatta kaikesta, mitä Donald J. Trump'ia kohti on heitetty, mukaan lukien sananlaskun keittiön tiskiallas, hän on noussut johtajaksi, jota jopa monet hänen entisistä vihan täyttämistä vihollisistaan monissa tapauksissa pyrkivät nyt innokkaasti syleilemään.

Ne, jotka katsovat yksinomaan hänen karismaattisen persoonansa syyksi tämän elohopeamaisen poliittisen yksikön nousun maailman korkeimpaan hallitusasemaan, sitten hänen kansakuntaa tuhoavan romahduksensa ja sitten hänen rakettimaisen nousunsa uudelleen, ovat uskoakseni yhtä sokeita hengellisesti kuin minä fyysisesti. Trump-häiriö-oireyhtymä eli TDS ei näet lannista minua. Pikemminkin olen hengellisesti valaistunut ja kohotettu ymmärtäessäni sen, jota kutsun "Trump-järjestelyn oireyhtymäksi" - asia, jota meidän uskovina on vältettävä, kuten toivon tekeväni selväksi.

Tämä ymmärrys alkaa siitä, että Jumala nostaa kuninkaat ja kukistaa heidät:

*Hän muuttaa ajat ja hetket, hän syöksee kuninkaat vallasta ja korottaa kuninkaat valtaan, hän antaa viisaille viisauden ja taidollisille ymmärryksen (Daniel 2:21).*

Donald Trump ei ole, kuten olen kirjoittanut monta kertaa, hurskas mies. Hän on kuitenkin, siitä ei ole epäilystäkään, Jumalan mies tälle seurakunta-ajan (armonajan) myöhäiselle hetkelle. Tässä mielessä termi "Trump-järjestelyn oireyhtymä" on oikea, joka kiteyttää tämän presidentin nousun ylimpään maalliseen geopoliittiseen valtaan. Tämänhetkinen Trump-järjestely on asia, jonka vain Väkevä Jumalamme pystyi tuomaan tähän profeetalliseen hetkeen juuri ennen, kuin Hän alkaa jälleen käsitellä lopullisella profeetallisella tavalla valittua kansaansa ja Israelin valtiota.

Todiste tästä taivaallisesta toiminnasta - Trump'in aseman järjestämisestä - oli uskoakseni se, että Jumala säästi hänen henkensä tuona iltapäivänä 14. elokuuta 2024 Pennsylvania'n Butler'issa, koko maailman todistettavaksi. Se oli koko luomakunnan Jumala, joka antoi lausunnon ja valmisteli tietä paluulle "tavanomaiseen toimintaan, business as usual" sen sijaan, että sallisi kelvottoman ajattelun jatkoa hillitsemättä - Jumalan vastaisen mielettömyyden, joka eteni liian nopeasti kohti saatanallista näyttämön asettamista Antikristuksen valtaannousua varten.

Anna minun selittää. Sanomalla "business as usual" en tarkoita sitä, että palaisimme normaaliin tilanteeseen inhimillisessä mielessä, että voisimme kaikki elää onnellista ja turvallista elämää. Se tarkoittaisi, että Jumala hyväksyy sen pahuuden, jonka "business as usual" on tuottanut - liiketoiminnan, joka on vienyt meidät kauas Hänestä.

Se "business as usual", johon viitataan, on täsmälleen samanlaista kuin silloin, kun Loot, hänen vaimonsa ja tyttärensä poistettiin Sodomasta. Uskon, että tuo toiminta oli hyvin samanlaista kuin se tulee olemaan täällä Amerikassa – ja laajemmin koko maailmassa – sillä hetkellä, kun Kristus seuraavan kerran murtautuu ihmiskunnan pahuuteen maan päällä.

Näemme, miten nopeasti tämä järjestely on muotoutumassa Trump'in palattua Soikeaan Toimistoon. Jopa teknokraatit - suurten, kehittyvien teknologioiden miljardöörituottajat - ovat tämän kohtalon miehen Trump-junan kyydissä. Presidentti on ilmoittanut tekoälyihmeistä, jotka muodostavat sellaisen, jolle hän antoi nimen Stargate (Tähtiportti) ja jota

hän sanoo rahoitettavan 500 miljardilla dollarilla ja tuottavan välittömästi yli satatuhatta työpaikkaa.

Uskon Trump'in todella uskovan, että tämä johtaa siihen, että Amerikasta tulee jälleen suuri ja että se saa aikaan amerikkalaisen kultakauden, kuten hän asian ilmaisee. Amerikka saattaa todellakin kokea jonkin aikaa epätavallisen noususuhdanteen taloudellisissa saavutuksissa. Emme saa kuitenkaan antaa pettää itseämme. Se kaikki haiskahtaa Tempauksen jälkeisen maailman valmistamiselta tekoälyn teknologiseen kontrolliin aikakaudelle, jonka Jeesus sanoi olevan pahin koko ihmiskunnan historiassa.

Uskon siis, että meneillään oleva Trump-järjestely on sitä, että Taivas valmistelee maailmaa Jeesuksen profetian (Lk. 17:28-30) täyttymykseen.

Herra sanoi, että se tulee olemaan "*niinkuin Lootin päivinä*", kun Hän seuraavan kerran "*ilmestyy*". Silloin, aivan kuten Lootin päivinä, tuomio alkaa langeta maailmalle, joka on kapinoinut Jumalaa vastaan.

Jeesus sanoi, että se tapahtuu "*hetkenä, jona ette luule*". Meille kerrotaan Raamatussa, että "se tulee maailman päälle" "kuin paula (yllättävä sieppaus ylös)".

Kristittyjen on seurattava kaikkia näitä tapahtumia (Mk. 13:37). Meidän on huomioitava, että Israel on jälleen kaiken keskipisteessä ja että rauhan halu on myös kaiken keskipisteessä. Meidän on huomioitava, että maailma ei ole taloudellisesti niin pahassa tilanteessa, kuin se näytti olevan Biden'in kauden päättyessä. Maailma on kyllä edelleen Jumalan vastaisessa kierteessä alaspäin moraalisesti, kulttuurisesti ja koko yhteiskuntana, mutta nyt näemme lähes eksponentiaalisesti nousevan taloudellisen ja teknologisen kehityksen kierteen Amerikassa - ja laajemminkin koko maailmassa - herra Trump ym. vakuuttavat meille.

Samaan aikaan on sotia ja huhuja sodista ja ne kaikki pyörivät Jumalan profeettallisen sanan tärkeimpien toimijoiden ympärillä lopun aikaa varten. Venäjä, Iran, Turkki, Kiina - kaikki ovat valmiina täyttämään tuhoisan kohtalonsa Ahdistuksen aikana - viimeiset seitsemän vuotta, jotka johtavat Kristuksen toiseen tulemukseen.

Jeesukseen Kristukseen uskovina me emme halua joutua Trump-järjestelyn syndroomaan. Tämä termi tarkoittaa, että Donald Trump tekee

Amerikasta jälleen suuren. Se on yhtä väärä kuin Trump-häiriön oireyhtymä.

Olen teidän laillanne kiitollinen siitä, että vuoden 2024 presidentinvaalit menivät, niinkuin menivät. Epäilemättä Herra järjesti sen. Kaikki kiitos ja kunnia Hänelle! Tämä taivaallinen järjestely antaa ehkä uskoville aikaa työskennellä sen eteen, että pelastuksen kautta saataisiin lisää sieluja Jumalan perheeseen kulttuurissa ja yhteiskunnassa, joka on edelleen vapaa tekemään sitä.

Samaan aikaan meidän on "katsottava ylöspäin", sillä Lunastajamme lähestyy. Tempaus on seuraava tapahtuma Jumalan profeetallisessa kalenterissa!

Tässä jälleen kerran viesti jaettavaksi, kun menemme todistamaan Herramme sieluja pelastavasta voimasta:

*Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9-10)*

**JAA TÄTÄ**